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MeponpuATHUiA
nnaH dakT nnax akT nnas dakr nnaH dakT nnax akT

Moanporpamma Il «O6ecneyeHue MEpONPUATHIA MO 3aLUTe HACENEHUA U TEPPUTOPUIM OT YPE3BLIYANHBLIX CUTYaLMIA»

OcHoBHOE
meponpuaTre 01.
1. «pasBuTHE U 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
akcnnyarauus
Cuctembl-112»

Meponpustue 01.01.
1.1. «Pa3sutne Cucrembl- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
112»

OcHoBHoOE
meponpuaTtue 02.
«CosfaHue pesepBoB
mMaTtepuanbHbIX
pecypcoe ana
nukemMaaumMmn
Ype3BblHaNHbIX
cuTyaummn
MYHULMNAnbHOro
XapakTtepa Ha
TeppvuTopun
MockoBckomn obnacTm»

R 182,1 182,1 0,00 0,00 1821 182,1 0,00 0,00 0,00 0,00




1.3

MeponpusTue 02.01.
«PopmupoBaHue,
XpaHeHue,
ncnonb3oBaHne u
BOCMOMNHEHWe
pe3epBHOro coHaa ans
nUKBMAaUMn
Ype3sBblHalHbIX
cuTyaummn
MYHULMNANLHOro
Xapaktepa Ha
TeppUTOpUM
MockoBckou obrnacTtu»

182,1

1821

0,00

0,00

182,1

182,1

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.

OcHoBHoe
meponpusitue 03.
«Peanuszaumns
MEPONPUATUIA MO
NnoAroToBKe HacerneHus
W cneymanucToB U
AOMKHOCTHBIX NKL, B
obnacTun rpaxaaHckown
0DO0OpOHbI, 3aLLUUThI
HaceneHua u
TeppuTOpUM OT
YpesBblHanHbIX
cUTyauuin NpUpPoAHOro
W TEXHOMEHHOro
Xapakrepa»

83,9

83,9

0,00

0,00

83,9

83,9

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5,

Meponpusitne 03.02.
«Co3paHune w
obecneyeHne

YHKLMOHMPOBaHWA

y4ebHo-
KOHCYMNbTaLUWMOHHbIX
NYHKTOB Ha TEPPUTOPUA
MYHULMNANbHOro
obpasoBaHus
Mockosckon obnactu»

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




1.6.

Meponpusitne 03.03.
«lMponaraHga 3HaHnin B
obnacTu rpaxaaHcKon

0DOpOHbI U 3aLUNTbI
HaceneHusa v
TeppuTopun OT
YpesBblYanHbIX
cuTyaumnny

83,9

83,9

0,00

0,00

83,9

83,9

0,00

0,00

0,00

0,00

1.7.

MeponpusTue 03.04.
«[MpoBeneHne n
y4acTue B Y4EHUAX,
COPEBHOBAHUSAX,
TpEeHUpPOBKax, cMOTpax-
KOHKypCcax, ceMmHapax
(B TOM Yucne y4aujmxcs
obuweobpasoBaTenbHbIX

yYpeXaeHnn)»

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.8

MeponpusTtue 03.05.
«Paspabortka NnaHa
OEenCTBUA Mo
npeaynpeXaeHuio 1
nnKBMaaLMmn
Ype3BblYanHbIX
cUTyauui npupoaHoro
N TEXHOTEHHOro
xapaktepa
MyHULMNAnbHOro
obpasoBaHuA»

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.9

MeponpuaTue 03.06.
«Paspabortka Nacnopra
BesonacHocTH
TeppuTopuu
MYyHULMNAnsHOro
obpasoeaHua»

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.10:

OcHoBHoe
meponpusitTne 04.
«OpraHusauus
LEeATENBHOCTH
aBapuiiHo-

4148,0

4139,7

0,00

0,00

4148,0

4139,7

0,00

0,00

0,00

0,00




cnacaTenbHbIX
HOopMUPOBaHUA Ha
TeppuTopumn
MYHULMNANbHOro
obpasoBaHus
Mockoeckon obnactu»

Meponpusitue 04.01.
«Co3pnaHue,
COAEpXKaHne aBapuinHo-
cnacartenbHbIX
thopmupoBaHuin Ha
TEPPUTOPUM
MYHMLMNanEHOoro
obpasoBaHua»

4148,0

4139,7

0,00

0,00

41480

4139,7

0,00

0,00

0,00

0,00

Utoro no
MYHULUMNansLHON
nognporpamme

4414,0

4405,7

0,00

0,00

44140

4405,7

0,00

0,00

0,00

0,00

Moanporpamma lll «O6ecneyeHne MepoNpUATMIA rpaxaaHckon 060poHbI Ha TeppUTOpUK

006

JN1acTnu»

MyHUUMnanbHoro obpaszoBaHusa MockoBckomn

OcHoBHoe
meponpuaTue 01.
"CospgaHue, passutue n
nogaepXaHwve B
NOCTOAHHOMN
rOTOBHOCTU CUCTEM
OnoBELLEHMNSA
HaceneHus o6
0nacHOCTSX,
BO3HMKAKOLLMX NpKt
BOEHHbIX KOHNMKTax
nNu BCnegcTeue aTux
KOHMNMKTOB, a TaKKe
npw Ype3BblYanHbIX
CUTYyauusax NpupoaHoro
N TEXHOrEHHOro
Xapakrepa
(nponcLuecTBuin) Ha

2680,7

2680,7

0,00

0,00

26807

2680,7

0,00

0,00

0,00

0,00




TeppuTOopUM
MyHULMNANbHOMO
obpaszoBaHusa
Mockoeckoin obnactu"

2.1.

Meponpusitne 01.01.
«lMopaepxaHune B
NOCTOSAHHOW
rOTOBHOCTH
MyHULIMNanbHON
CUCTEMbI ONOBELLEHUA
HaceneHws (ganee -
MCOH)»

2680,7

2680,7

0,00

0,00

2680,7

2680,7

0,00

0,00

0,00

0,00

2.2

MeponpusTtue 01.02.
«Passutne u
mogepHusauus MCOH»

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.3.

OcHoBHOE
meponpusaTue 02.
«HakonneHwue,
XpaHeHwe v
MCronb30BaHve B
Lensax rpaXagaHcKon
0D0pOoHbI 3anacos
mMarepvanbHo-
TEXHWYECKMX,
NPOAOBONBCTBEHHDIX,
MEANLIMHCOKNX N NHbIX

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.4.

cpeacTe»
Meponpusitue 02.01.
«PopmMupoBaHue,
XpaHeHwve,
ncnons3osaHve u
BOCMOSMHEHWe 3anacos
MaTepuanbHo-
TEXHUYECKUX,
MPOACBOMBLCTBEHHbLIX U

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

WHbIX CPEACTBY




2.9,

OcHoBHoOE
meponpusaTue 03.
«PasButme un
COBEpPLLEHCTBOBaHWE
martepuanbHo-

TexHuyeckow basbl 0 0
yupexaeHuin B cepe
rpaxaaHckon 0b6opoHbI
Y 3alWMThl HACENEHUs 1

TeppuUTopuiA oT
ypesBbl4anHbIX
cuTyaumnn»

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25

MeponpusTue 03.01.
«ObecneyeHve
rOTOBHOCTW 0DBLEKTOB 0 0
rpaXgaHcKomv
0BOpPOHbI»

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.7.

MeponpuaTve 03.02.
«[poBepeHne y4eHnin n 0 0
TPEHUPOBOK MO
rpaxgaHckon obopoHe»

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.8

Meponpustue 03.04.
«[MponaraHaa 3HaHui B 0 0
obnacTv rpaxaaHcKon

0BOpOoHbI»

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wroro no
MYHULMUNANBHOW 2680,7 2680,7
nognporpamMmme

0,00

0,00

2680,7

2680,7

0,00

0,00

0,00

0,00

Moanporpamma IV «O6ecneuyeHue noxapHou 6eszon

ACHOCTWU Ha TEPPUTOPUH

MyHULUMnan

bHoro o6pasoBaHus MockoBc

Koy obnacTtu»

OcHoBHOE
meponpusiTue 1:
«[oBbilLEHWE CTENEHW
e 1725,4 1654,9
noapHowm
He3onacHoOCTU Ha

0,00

TEPPUTOPUN

0,00

1725,4

1654,9

0,00

0,00

0,00

0,00




MYHULMNANBHOTO
obpasoBaHuA
MockoBckoi obnactuy»

FA..

MeponpuaTtune 01.01.
«lNepBuyHbIE MEpDI
noxapHou
HeszonacHoCcTX Ha
TeppuTopun
MYHMLMNAnsHOro

749

74,9

0,00

0,00

74,9

74,9

0,00

0,00

0,00

0,00

3.2.

obpasoBaHus»
MeponpusTve 01.02.

«CopepxaHve
nokapHbIX rMAPaHTOB,
obecnevyeHune ux
MCNPaBHOrO COCTOAHNSA
1 rOTOBHOCTU Kk 3abopy
BoAbl B Nioboe Bpems

4541

4541

0,00

0,00

4541

4541

0,00

0,00

0,00

0,00

)

roga»
Meponpuatue 01.03.
«CozpaHwue,
copepxaHve noxapHbix
BOLOEMOB W co3fiaHue
ycrnoeuin ans 3abopa
BOAb! U3 HUX B ntoboe
BpeMsA roga,
(obycTponcTeo
noave3fos ¢
nnowiagkamum ¢
TBEPAbIM MOKPbITUEM
ANs YyCTaHOoBKM
noXxapHbix

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.4.

asTomobunen)»
MeponpusaTue 01.04.
«QOcHalleHne n
cofepxaHve noXxapHbix
n3BeLaTenei B Xurblx
NomMeLLeHnAX,

3aHUMaemMblx

225,00

225,00

0,00

0,00

225,00

225,00

0,00

0,00

0,00

0,00




manoobecneyeHHbIMU
rpaxgaHamu,
mManoobecne4yeHHbIMU
VN MHOrOA4EeTHBIMU
cembamMmu MoCKOBCKOM
obnacTtu»

3.9

Meponpusitue 01.06.
«OpraHuzaums
0by4YeHus HaceneHus
Mepam MNnoxxapHown
6e3onacHoCTU»

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3.6.

Meponpuatune 01.08.
«[lononHuTenbHbIE
MEPOMNPUATARA B
ycnosusix ocoboro
NMPOTUBOMNOXAPHOro
pexxuma

281,3

210,9

0,00

0,00

281,3

210,9

0,00

0,00 0,00 0,00

3.7.

Meponpuatune 01.11.
«Onawka TeppuTopui
no rpaHuuam
HaceneHHbIX NYHKTOB
MYHULMNanbHbIX
obpasosaHui
MockoBckow obrnactu»

690,0

690,0

0,00

0,00

690,0

690,0

0,00

0,00 | 0,00 0,00

MToro no
MYHULMUNANbLHOW
nognporpamme

1725,3

1654,9

0,00

0,00

1725,3

1654,9

0,00

0,00 | 0,00 0,00

MNognporpamma V «Obecney

obpazoBaHus Mockosckou o6nactu»

eHue BDe3onacHOCTK HaceneHusi HA BOAHbIX Om._um_ﬂ.mx_ pacnonoXeHHbIX Ha Tepp

MTOPUKU MyHUUMNANBHOTIO

OcHoBHOE
meponpusTue 01.
«BbinonHeHue
MEPONPUATUIA NO
HesonacHocTK
HaceneHnsa Ha BOAHbIX
obwbekTax,
pacnonoXeHHbIX Ha
TeppuTOpUK
MockoBCKoW obnacTu»

24844

24442

0,00

0,00

2484 4

24442

0,00

0,00 | 0,00 0,00




4.1.

MeponpusTue 01.01.
«OcyulecTBneHune
MEPONPUATUIA NO

obecneyeHunio

Be3onacHoCTM Ngen

Ha BOAHbIX obbeKTax,

OXpaHe WX XU3HN U
340poBbs (onnara
paboTbl cnacaTensHoro
nocrta, B TOM 4ucre B

MEXKynanbHbIN
nepvoa)»

1594,9

1583,0

0,00

0,00

1594,9

1583,0

0,00

0,00

0,00

0,00

4.2.

Meponpuatue 01.02.
«CospaHue
He3onacHbIX Mect
oTAbIXa AnA HAaceneHus
Ha BOOHbLIX 0BbeKTax»

889,5

861,2

0,00

0,00

889,5

861,2

0,00

0,00

0,00

0,00

4.3.

MeponpusaTve 01.03.
«Oby4eHne HaceneHus,
npexae BCcero Aetew,
nraBaHu 1 Nnpuemam
crnaceHusi Ha BOAEY

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wroro no
MYHULUNANBHON
noanporpamMmme

2484,4

24442

0,00

0,00

2484,4

2444,2

0,00

0,00

0,00

0,00

Noanporpamma VI «O6ecneunBarowas nognporpammMa

OcHoBHoE
meponpusTue 01.
«Co3paaHue ycnosui
ANRA peanusauuu
MOMTHOMOYMIA OPraHoB
MECTHOro

camoynpaslieHNA»

731641

731641

0,00

0,00

73164,1

73164,1

0,00

0,00

0,00

0,00




B2

MeponpusTtue 01.01.
«ObecnevyeHune
[eATENbHOCTH

MYHMLMNANbHOro
yypexaeHus B cdepe
crnaceHus HaceneHus v
3KCTPEHHOro
pearnpoBaHusa Ha
YypesBblyaitHble
cuTyauum (aBapuimHo-
cnacaTenbHble
dhopMmuposaHmna
OpraHoB MeCTHOro
camoynpaBneHuns
MyHULMNAnbHOro
obpaszoBaHuns
MockoBckoin obnactu)»

73164,1

731641

0,00

0,00

731641

731641

0,00

0,00

0,00

0,00

WUtoro no
MyHULUNANLHOW
noanporpamMmme

73164,1

731641

0,00

0,00

73164,1

73164,1

0,00

0,00

0,00

0,00

3amecTuTenb rnasbl ropogckoro okpyra CTynnHo
MockoBckon obnacTu

C.B. NpoTonorios



